ניתח נכוחה את התנאים שנקבעו בפסיקתנו בהקשר הנדון, עמד על כך שהעורר לא החל בטיפול עובר למעצרו, ועל כך
שכעולה מתסקיר המעצר פוטנציאל ההצלחה נמוך ביותר. זאת בצד טעמים נוספים המצביעים על סיכון מהעורר ואי

מתן אמון כי ימלא אחר תנאי השחרור. משכך, איני רואה עילה להורות על הגשת תסקיר משלים.

הערר נדחה אפוא.

ניתנה היום, כ"ח בסיון התשע"ה (15/06/2015), במעמד הצדדים.

ש ו פ ט

_________________________